
Kupnísmm lllllllll|L|lllll|lllllllllllllllllIllllllllljlllllll.
2 00133

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „občanský zákoník"), mezi smluvními stranami, kterými jsou:

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 404/2000 Sb., o zřízení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně

nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlínse sídlem:

IČO: 70883521

DIČ: CZ70883521

Komerční banka, a.s., pobočka Zlínbankovníspojení: '

číslo účtu:

ID datové schránky: ahqj9id

zastoupená: RNDr. Alexander Černý, kvestor

za věcné plnění odpovídá:

 

(dále jen „kupujíci“)

L a

Prodávající: lng. Jan Zástěra - JANZ AUDIO

se sídlem: Tunelářů 332, 156 00 Praha 5 - Zbraslav

IČO: 710 89 993

puč: _
bankovní spojení: FIO banka

číslo účtu: ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
lI
II
II
Il
ll
ll
ll
ll
ll
l

Ing.Jan Zástěrajednající:

registrace: 19.5.2004

e-mail: info@janzaudio.com

r3np895ID datové schránky:

kontaktní osoba: Ing.Jan Zástěra

(dále jen „prodávající")

|. Předmět smlouvy

1) Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu věc, která je

předmětem koupě, dopravit ji do místa určení, (viz. čl. III, smlouvy) a umožnit kupujícímu nabytí

vlastnického práva k této věci.

2) Předmětem této smlouvy je závazek kupujícího věc převzít a zaplatit za ni sjednanou kupní

cenu, to vše za podmínek níže v této smlouvě sjednaných.

U
T
B
/
2
1
/
0
1
8
2
4
0

u
i
b
z
e
s
1
4
8
5
4
7
2

Č
.
j
.
:



ll. Specifikace věci a cena

1) Pro účely této smlouvy se věcí rozumí nákup zvukového rekordéru pro natáčení kontaktního

zvuku (dále jen „věc"), pořizovaný v rámci příprav na projekt Digitalizace UTB s příslušenstvím

(obal a bederní pás v sadě, bateriová distribuce, sluchátka, mikrofonní tyč, směrový mikrofon,

windshield, timcode distribuce) pro Univerzitu Tomáše Bati ve Zlíně, s technickými parametry dle

přílohy smlouvy č. 1.

2) Cena véci je sjednána jako nejvýše přípustná a konečná (vyjma případů, kdy po podpisu této

smlouvy dojde ke změně sazeb DPH), přičemž zahrnuje veškeré náklady prodávajícího nezbytné

pro splnění jeho povinností z této smlouvy, zejména náklady na dopravu věci a úhradu

jakýchkoliv správních či celních poplatků, školení a záruční servis.

 

 

 

 

Označení dodávky Množsz J.cena Sleva Cena DPH DPH Kč Celkem

Sound Devices MixPre-10 || 1 ks 38 430,00 38 430,00 21 % 8 070,30 46 500,30

hI'wa’IAMKj-u ‘ ' ' ..."; 459' ' „„ 10-27mm

Sound Devices Ambisoniis Plugin 1 ks 1 225,00 1 225,00 21% 257,25 1 482,25

hW5wnddovic-smomdud/umbboninpbgirv

 

  
 

 

Sound Devices MixAssisl Plugin 1 ks 2 420,00 2 420,00 21% 508,20 2 928,20

huma-Mm 4 -' ‘- L ' ‘n— “N“;

ORCA BAGS OR—280 1 ks 5 954,00 5,00% 5 656,30 21% 1 187,82 6 844,12

hmmmvjmzaudio.oonVcsrtarasnrMslusensMGS?í-or—280.haní

ORCA BAGS OR-37 1 ks 1 950,00 5,00% 1 852,50 21% 389,03 2 241,53

hm/Amujanzaudr'o,ounVMnsnra—pn‘slusami/i33nn37flml

Audioroot eSMART BG-DH MKII 1 ks 5 694,01 3,00% 5 523,19 21% 1 159,87 6 683,06

hups/Mirjamnudio.com/c=m:turio-e-napajoci—xdeDD—esman-bg—dhmkínm!

Audioroot eSMART Li-96neo 2 ks 3 637,56 7 275,12 21% 1 527,78 8 802,90

mms/AMW; ' ' r ' ' " ,' 6562 * “ “ .html

Audiorool eLC-SMB 1 ks 3 354.01 3,00% 3 253.39 21% 683,21 3 936,60

https/Avinvjanzamiooonťm/barodo-a-naWzdeMeb-smmhnnl

Audioroot eHRS4—HRS4 1 ks 1 014,00 3,00% 983,58 21 % 206,55 1 190,13

Wmvjanzaudio.cunchkubely/ZHG-ehlstJ-hrsthml

Sennheiser HD280 PRO 1 ks 2 347,10 7,00% 2 182,80 21% 458,39 2 641 ,19

htmsj/ahdesennholsaneothd-ZBO-m

Sennheiser MKH416P48U3 1 ks 18 264,46 7.00% 16 985,95 21 % 3 567,05 20 553,00

m1hvmvjanzaudio.cowmrguď1993-mw 151745113.th

Rycote Windshield Kit. 416 010324 1 ks 9 595,04 6,00% 9 019,34 21 % 1 894,06 10 913.40

hma/llnymíwycob. ‘,_ * ' ' ' '„ * ' ' ' ' “ ““16!

PSC EUTE POLE, XL, NO CABLE 1 ks 20 092,80 12,00% 17 681.66 21% 3 713,15 21 394,81

EHBHŽDXVÚLM! 122 - 518 cm bez kabelu

BETSO TCX-2+ 3 ks 10 075,00 5,00% 28 713.75 21 % 6 029,89 34 743,64

hmavaszsudiogom/Mmmdea947—fcx—2.html

BETSO TCX-2 NYLON POUCH 3 ks 499,00 100,00% 0,00 21% 0,00 0,00

hmmmrmamlacom/ermíslwmm749-tcx-2-nyhn-pomhha'nl

Celkem bez DPH: 141 202,58 Kč

21% DPH: 29 652,55 Kč

Celkem s DPH: 170 855,13 Kč

III. Další podmínky plnění, místo a termín plnění

l) Prodávající splní svou povinnost dodat věc jejím dodáním, odevzdáním kupujícímu a

předáním veškeré související dokumentace (především manuálu včeském jazyce). Věc bude

dodána řádně zabalená. O dodání věci bude stranami pořízen protokol, který podepíší oprávnění

zástupci obou smluvních stran (dále jen „protokol"). Oprávněný zástupce kupujícího je pověřený

zaměstnanec UT_právněný zástupce prodávajícího Ing. Jan Zástěra.



1)

2)

3)

4)

5)

6)

4)

5)

2) Prodávající je povinen nejpozději 2 pracovní dny před zamýšleným dodáním věci kontaktovat

oprávněnou osobu kupujícího pro přesné určení, kam má být (do které místnosti) věc dodána.

3) Místem plnění (dodání věci) je Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, nám. T.G. Masaryka 5555, 760

01 Zlín.

4) Prodávajícíje povinen dodat věc nejpozději do 30 dní od účinnosti smlouvy.

IV. Platební podmínky

Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu cenu věci dle čl. II. této smlouvy na základě daňového

dokladu - faktury, vystavené prodávajícím po dodání věci (viz čl. Ill. odst. 1) této smlouvy),

přičemž právo fakturovat vzniká prodávajícímu dnem oboustranného podpisu protokolu. Daňový

doklad bude vystaven prodávajícím do 14 kalendářních dnů od podpisu protokolu.

Splatnost faktury je 30 dnů od jejího doručení kupujícímu. Faktura bude uhrazena

bezhotovostním převodem na účet prodávajícího uvedený na faktuře. Kupujicí neposkytuje

zálohy.

Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu § 29 zákona č. 235/2004 Sb.,

o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů, jinak je kupující oprávněn fakturu vrátit

prodávajícímu k opravě, a to až do data její splatnosti. V takovém případě běží lhůta splatnosti

faktury nově od počátku dnem doručení opravené faktury kupujícímu. Na faktuře musí být

uvedeny také tyto údaje:

- čislo smlouvy,

- označení předmětu plnění,

- fakturovanou částku bez DPH, DPH a včetně DPH.

Den uskutečnění zdanitelného plnění nesmí předcházet datu účinnosti smlouvy na základě

zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

V případě pochybností se má za to, že faktura byla uhrazena dnem odepsání příslušné částky

z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného na faktuře.

Platby budou probíhat výhradně v Kč

a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.

V. Odpovědnost a záruka

1) Prodávající odpovídá za vady, které má věc v dobé jejiho předání a dále v rámci poskytnuté

záruky za vady zjištěné po celou dobu záruční lhůty. Prodávající prohlašuje a zavazuje se, že věc

bude dodána jako nová, nepoužitá, nerepasovaná, že na ní neváznou žádné faktické ani právní

vady (tj. zejména práva třetích osob).

2) Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za to, že věc bude mít po dobu záruční lhůty

vlastnosti stanovené touto smlouvou, příslušnými právními předpisy a normami, případně

vlastnosti obvyklé a že bude plně použitelná ke sjednanému účelu, popř. k účelu obvyklému (dále

též jen „záruka").

Záruční doba běží počínaje oboustranným podpisem protokolu a činí 24 měsíců od předání věci

na základě podepsaného předávacího protokolu.

Vdobě záruční lhůty nebude za opravy účtován materiál, komponent-y, práce za odstranění

závad, cestovní či jiné náhrady.

Délka záruční doby se automaticky prodlužuje o počet dnů uplynulých od ohlášení závady až do

jejího úplného odstranění.



6) Záruka se nevztahuje na poškození věci způsobené kupujícím neodborným zásahem nebo

nesprávnou obsluhou a dále na škody způsobené zásahem třetí osoby a vyšší mocí.

7) Reklamaci odešle kupující písemně na adresu sídla prodávajícího, datovou zprávou dle

příslušného právního předpisu či e-mailem na výše uvedenou e-mailovou adresu, přičemž volba

způsobu oznámení reklamace přísluší kupujícímu, V reklamaci musí být váda popsána včetně

toho, jak se projevuje.

8) K reklamované vadé kryté zárukou je prodávající povinen provést servisní zásah bez

zbytečného odkladu od doručení reklamace, přičemž reklamovanou vadu je povinen odstranit

(nedohodnou-Ii se strany písemně jinak) v nejkratší možné lhůtě vzhledem k povaze dané vady,

přičemž pro vyloučení pochybností spolu strany přesnou délku takové lhůty dohodnou. Nedojde-

Ii ktakové dohodé, je prodávající povinen reklamovanou vadu odstranit do 60 dní od doručení

reklamace a to bud’ provedením opravy nebo výměnou celé věci za novou ve stejné nebo vyšší

kvalitě. O odstranění vady sepíší smluvní strany zápis.

9) Záruční opravy budou poskytovány výrobcem věci nebo smluvním servisním partnerem

výrobce, kterým je pro účely plnění této smlouvy lng. Jan Zástěra, IČ: 710 89 993, JANZ AUDIO,

Ke Dračkám 1603, 156 00 Praha 5.

10) Za provedení záruční opravy nepřísluší prodávajícímu jakákoliv kompenzace

souvisejících nákladů.

11) Smluvní strany se dále dohodly, že vady věci, na které se nevztahuje záruka, je

prodávající povinen na žádost kupujícího odstranit, a to v přiměřeném termínu a za svých

standardních cenových podmínek.

12) Prodávající se zavazuje poskytovat kupujícímu k předmětu koupě pozáruční servis a to

po dobu 24 měsíců. Pozáruční servis bude fakturován dle této smlouvy za standardních cenových

podmínek prodávajícího v okamžiku realizace servisního zásahu. Cena pozáručního servisu není

součástí ceny věci dle čl. ll odst. 2 této smlouvy.

Vl. Sankce

1) Při prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny věci je kupující povinen uhradit prodávajícímu

úroky z prodleni ve výši dle příslušného právního předpisu.

2) Při prodlení prodávajícího sdodáním věci ve sjednaném termínu je prodávající povinen

uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,01 % z ceny věci bez DPH za každý započatý den

prodlení maximálně však do 5 % ceny věci dle čl. || odst. 2 této smlouvy.

3) Smluvní pokuty dle této smlouvy jsou splatné do 15 dnů od doručení jejich písemného

vyúčtování povinné straně.

4) Při prodlení prodávajícího s provedením záruční opravy ve lhůtách stanovených touto

smlouvu, případně pokud nezapůjčí náhradní zařízení o stejné nebo vyšší kvalitě, uhradí

prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100 Kč za každý i započatý den, o který provedení

záruční opravy přesáhne lhůtu vymezenou dle bodu 8 čl. V této smlouvy.

5) Ujednání o smluvních pokutách nemají vliv na náhradu škody, její uplatnění ani vymáhání.



 

VII. Odstoupení od smlouvy

]. Poruší-Ii jakákoli strana smlouvu podstatným způsobem, může druhá strana bez zbytečného

odkladu od smlouvy odstoupit. Podstatné je takové porušení povinnosti, o němž strana

porušující smlouvu již při uzavření smlouvy věděla nebo musela vědět, že by druhá strana

smlouvu neuzavřela, pokud by toto porušení předvídala; v ostatních případech se má za to, že

porušení podstatné není.

2, Strana může od smlouvy odstoupit bez zbytečného odkladu poté, co z chování druhé strany

nepochybně vyplyne, že poruší smlouvu podstatným způsobem, a nedá-Ii na výzvu oprávněné

strany přiměřenou jistotu.

VIII. Závěrečná ustanovení

1) Prodávající bere na vědomí, že je osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly

dle § 2 pism. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění.

2) Prodávající se zavazuje, že umožní všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly, z jejichž

prostředků je plnění dle této smlouvy hrazeno, provést kontrolu dokladů souvisejících s tímto

plněním, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o

účetnictví, v platném znění a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění).

3) Práva a povinnosti smluvních stran vznikající ztéto smlouvy a výslovně neupravené jejím

zněním se řídí právními předpisy České republiky s vyloučením případných kolizních norem, a to

zejména občanským zákoníkem.

4) Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými číslovanými dodatky, které budou za

dodatek smlouvy výslovně označeny a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5) Je-Ii nebo stane-li se kterékoli ustanovení této smlouvy vjakémkoli směru nezákonným,

neplatným či nevykonatelným, zákonnost a vykonatelnost zbývajících ustanovení této smlouvy

tím nebude dotčena ani oslabena. Smluvní strany se zavazují, že jakékoli takové nezákonné,

neplatné nebo nevykonatelné ustanovení nahradí novým, které bude nezákonnému, neplatnému

či nevykonatelnému ustanovení svým významem co nejblíže.

6) Tato smlouva je vyhotovena v písemné formě a každá smluvní strana k ní připojuje v souladu

s příslušnými ustanoveními zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro

elektronické transakce, svůj kvalifikovaný elektronický podpis.

7) Tato smlouva nabývá platnosti dnem přiložení elektronického podpisu poslední smluvní

strany a účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv v souladu se zákonem č.

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv (zákon o registru smluv).

8) Nedílnou součástí této smlouvyje příloha č. 1 — podrobná technická specifikace položek.

Ve Zlíně dne: 1} <?. 9/; v Praze dne: 27.8.2021

Za kupujícího: Za prodávajícího:

| ng . Ja n _ Digitálně podepsal

Ítlng. Jan Zástěra

_ Datum: 2021.08.27

' Odp‘w‘“ Damn“ ra 13:19:41 +02'00'

........................ ,.mzoo... . -

'eo . . 5

Věcné

   



RNDr. Alexander Černý Ing.Jan Zástěra

kvestor UTB ve Zlíně

Příloha č. 1 - Podrobná technická specifikace pořizovaných položek

MixPre-10 ll

Osrn předzesilovačů mikrofonu Kashmir s velmi nízkým šumem a s nastavitelnými Iimitéry zaznamenávajívysoce

kvalitní zvuk v terénu, na place nebo v počítači.

Vytvořte audio mix pomocí vestavěného přenosného mixéru 10 x 4.

Zaznamenejte až 12 stop na SD kartu a zálohujte na USB drive.

12-in, 4-out USB audio rozhraní, stream do vašeho počítače přes USB-C.

Vyberte bitové hloubky od 16 do 32-bit plovoucí a vzorkovací frekvence od 44,1 kHz do 192 kHz.

Interní generátor časového kódu LTC. Časový kód In / Out přes Aux In / Stereo Out.

Časový kód a spouštění záznamu přes HDMI.

USB-A pro ovládací prvky, klávesnice a automatické kopírování na jednotku USB.

Na zařízení ISO mix, zisk, pan, low-cut, fázová inverze a fantomové napájení.

Barevná dotyková obrazovka čitelná na slunci a LED ukazatel.

Lehký, odolný a malý: ideální pro použití v brašnách, či jako mobilní nahrávání nebo domácí studio.

Výkonný sluchátkový zesilovač 300 mW + 300 mW umožňuje jasný a přesný příposlech zvuku.

Zahrnuje bateriové sáně MX-4AA (baterie nejsou součástí dodávky), napájecí zdroj MX-PSU a kabel USB-C na

USB-C.

Přizpůsobte si pluginy z obchodu Plugin Sound.

Co je nového v MixPre-10 II?

Hloubka bitů až do 32 bit plovoucí pro větší dynamický rozsah.

Rychlejší a pokročilejší hardware.

Nastavitelné limitéry

Zvýšená výstupní úroveň na +18 dBu na TA3.

Komplexní produkce, Jednoduchost

Univerzální. Odolný. Vysoký výkon.

Pokud nahráváte zvuk v terénu, zvukové efekty, podcasty, hlasové přenosy, hudbu, zvuk pro film nebo právě

začínáte svou zvukovou cestu, MixPre-10 II je pro vás! Díky třem křišťálově čistým, velmi nízkošumovým

předzesilovačům Kashmir můžete nahrávat více herců, více podcasterů nebo zvuk pro malé produkce s vynikající

kvalitou — až do 32 bitové hloubky bitů a vzorkovací frekvence 192 kHz. Tato nejnovější generace oceněných

MixPre Series Sound Devices byla přepracována pro zvýšení výkonu a na ohromujících 142 dB dynamického

rozsahu.

Váš MixPre-10 || je vysoce přizpůsobitelný vašim potřebám. |nterně nahrávejte na kompatibilní SD kartu, na

domácím počítači nebo streamujte svůj podcast přes USB do počítače. Napájejte z počítače, napájejte ze sítě

nebo nahrávejte venku uprostřed ničeho s bateriemi AA nebo Sony L-mount. Upravte Iimitéry, bitovou hloubku,

vzorkovací frekvence, zisk, pan, low-cut, inverzi fáze a fantomové napájení podle vašich představ. Spusťte

kameru pomocí interního generátoru časového kódu nebo vložte časový kód pomocí HDMI nebo Aux ln. Volba

je na vás!
0

Profesionálové milují flexibilitu řady MixPre. Nepotřebujete všechny tyto možnosti? Základní režim je tu pro vás.

6



Váš MixPre-10 II je robustní, lehký a malý, takže jej můžete hodit do tašky nebo ho připevnit na stativ nebo

- fotoaparát - nebo se postavit na scénu pomocí naší aplikace Wingman a jednoho ze čtyř podporovaných

ovládacích ploch USB. Díky vynikajícímu zvuku a kvalitě provedení, které můžete očekávat od předního výrobce

v oblasti výroby zvukových rekordérů, může váš MixPre—10 II zachytit zvuk pro jakoukoli aplikaci. Náš přátelský a

dobře informovaný tým podpory se sídlem v USA a Německu je tu pro všechny vaše dotazy a připomínky. Naší

úlohou je usnadnit vaši práci.

Ambisonics Plugin

The Ambisonics Plugin introduces ambisonic and binaural recording, playback, and monitoring capabilities to

the MixPre-6, MixPre-6 ll, MixPre—lDT and MixPre-10 ||

Ambisonics Plugin Key Features:

Supports the Sennheiser AMBEO VR Mic (Ambisonícs A-Format)

Record, playback, and monitor Ambisonics A-Format and B-Format (FuMa and AmbiX)

Record, playback, and monitor ambisonics decoded to binaural and stereo

Convert from A-Format to B—format

Up to 24-bit depth

Up to 192 kHz sample rate

Supports different mic orientations (Up, Down, Endfire)

Simultaneously record ambisonic, stereo, and binaural WAV files

Automatic 4-channel gain linking for single knob gain control

NoiseAssist for MixPre II Series

Suppress background noise instantly on-Iocation with the NoiseAssist plugin for MixPre II Series. NoiseAssist is

an advanced signal processing algorithm that reduces background noises such as traffic, generators, HVAC

noise, and more. The plugin continuously monitors background noise to give you clean audio for the entire take.

Using NoiseAssist is easy and fast — simply adjust the amount of background noise to suppress and NoiseAssist

will do the rest. Suppression happens in real time with just 1 ms of latency — no "learning" required. NoiseAssist

for MixPre II Series can run on any one channel, bus L, or bus R.

OR-280

Nová brašna OR-280 Orca na zvukový mix byla navržena tak, aby vyhovovala mixérům řady MixPre (a jakýmkoli

mixérům podobné velikosti), včetně Mix-Pre 10 s baterií MX-L.

Brašna je dodávána s velkou přední kapsou pro uložení přislušenství, dvěma držadly, polstrovaným ramenním

popruhem a vnitřní pěnovou hmotou. Brašna je přístupná ze všech směrů, což operátorovi pomáhá snadno

uspořádat a získat přístup kzařízeni uvnitř.

Vrchní část tašky je vyrobena : průhledného materiálu pro maximálnividitelnost a pro ochranu zařízení před

působení okoli. OR-280 má vnitřní voštinový rám, který vytváří 360 stupňovou ochranu kolem zařízení uvnitř

vaku,

Hlavní rysy:

Otevírá se ze všech směrů pro maximální přístup.

Top průhledný materiál pro snadné prohlížení a ochranu před vlivy prostředí.

Unikátní kapsa na baterii s gumovými pásky.

Držadla, polstrovaný ramenní popruh a přední kapsa pro uložení veškerého příslušenství.

Přední háčky a poutka na popruhy, které drží tyč nebo kabely mikrofonní tyče.

Lze jej připojit k postroji Orca, aby se usnadnilo-rovnoměrné zatížení uživatele.



Vnitřní podšívka vyrobena z jasné modrého kartáčovaného polyesteru pro snadné prohlížení zařízení.

Dva háčky a smyčky pro zajištění mixrekordéru na místě. Vnitřní houba pro držení bezdrátových systémů.

Orca Lifts pro výškové nastavení mixrekordéru.

OR-37

ORCA OR-37 je zvukařský opasek, kterýje kompatibilní se zvukařskými brašnami ORCA. Brašnu lze upevnit na

opasek pomocí popruhů s karabinarni. Opasek je vyroben z lehkého a prodyšného materiálu aje velikostně

nastavitelný.

eSMART BG-DH MKII

Audioroot eSMART BG-DH MKII je velmi malý rozvaděč stejnosměrného proudu se 4 chráněnými výstupy,

dvěma nechráněnými pomocnými výstupy a barevným ukazatelem nabití baterie, navržený pro zvukové brašny

ENG. Všechny kabely vstupují a vystupují ze spodní části krabice, což přináší mnohem menší půdorys ve vaší

zvukařské brašně. BG-DH MKII má inteligentní stejnosměrný vstupní kabel a šest stejnosměrných výstupů, vše

na odolných konektorech Hirose. První4 výstupyjsou chráněny automatickou 2,5 ampérovou pojistkou.

Zobrazení stavu baterie v reálném čase: zbývající kapacita (%), odhadovaná zbývající doba provozu, napětí

baterie, aktuální spotřeba, teplota baterie a počet cyklů nabití/vybití baterie

6 výkonových přepínatelných výstupů (4/2) pomocí zamykacích spínačů

Automatické pojistky Polyswitch 2.5 A na prvních 4 výstupech

Blikající LED indikuje, kdy kapacita baterie klesla pod 10%

Připojuje se přímo na všechny chytré baterie Audioroot

Hirose zamykací konektory

Barevná obrazovka OLED s 96 x 64 pixely OLED s pozorovacím úhlem 180 °

Velmi nízká spotřeba energie: eSMARTG BG-DH MKII nemá vliv na autonomii baterie

Kompaktní a lehký: 130 g/ 65 x 50 x 30 mm

eSMART Li-96neo

Tento nový model má zabudovaný OLED displej, který umožňuje zobrazení informací o stavu nabití baterie v

reálném čase. To pomáhá uživatelům získat přesné informace o napětí baterie, aktuálním odběru, době provozu

a další, při připojení kjakémukoli typu zařízení. To je velmi užitečné při připojování baterie k zařízení nebo

stejnosměrnému proudovému rozvaděči, který není vybaven SMBUS.

Provoz vestavěného OLED displeje je plně automatický. Po odpojení baterie lze OLED aktivovat protřepáním

baterie, což umožňuje zkontrolovat kapacitu baterie, počet cyklů a teplotu baterie. Při napájení zařízení z

baterie se OLED displej zapne a zobrazuje informace o stavu nabití v reálném čase. Jakmile je zařízení vypnuto

nebo odpojeno od baterie, OLED displej se vypne.

Pokud je baterie připojena k plně kompatibilnímu zařízení SMBUS, OLED zůstane vypnutý, aby šetřil energii a

držel linky SMBUS volné.

Hlavní rysy:

Dobíjecí lithium-iontová baterie s vysokou hustotou energie

Měřič spotřeby Impedance Track "* kompatibilní s SMBUS

Vestavěný OLED displej

Průmyslový standardní 5 kolíkový konektor

Technické vlastnosti výrobku:



Při T = 25 "C, RH = 65 % +/- 20 % (není-li uvedeno jinak)

Technologie: Lithium-ion

Jmenovité napětí: 14,4 V

Typická kapacita: 6700 mAh

Minimální kapacita: 6200 mAh

Provozní napětí: od 10 do 16,8 V

Standardní způsob nabíjení: Konstantní proud, konstantní napětí (CC / CV) 3,25 A až 16,8 V

Standardní metoda vybíjení: Konstantní proud (CC) 1,3 A do 10 V

Maximální nabíjecí proud: 5,75 A

Maximální trvalý vybíjecí proud: 11,75 A

Maximální nabíjecí napětí: 16,8 V

Provozní teplota:

Nabíjení: 10 “ 45 ° C

Vybíjení: -20 '“ 60 ° C

Skladovací teplota:

1 měsíc: -20 “ 50 ° C

3 měsíce: -20 " 40 ° C

1 rok: -20 “' 20 ° C

Hmotnost: 450 g

Rozméry: 150,4 x 77,20 x 22,60 mm

Certifikace článků: UN 38.3 / IEC 62133

Certifikace baterie: UN 38.3 / EMC / FCC /_CB IEC62133 / RoHS / REACH

Životnost cyklu: Baterii zůstane po 500 cyklech nejméně 70 % své původní kapacity, přičemž se baterie používá

ve standardním způsobu nabíjení a vybíjení, včetně 30 minut odpočinku po každém nabití a vybití.

Zobrazované informace OLED:

Zbývající kapacita baterie (%)

Napětí baterie (V)

Odběr proudu akumulátoru (A)

Zbývající čas baterie (HH: MM)

Počet cyklů

Teplota akumulátoru (° C)

Stav baterie (nabíjení nebo vybíjení)

eLC-SMB

ELC-SMB je rychlá, spolehlivá a bezpečná nabíječka pro Li-ion chytré baterie. Nabíjí 49 Wh nebo 98 Wh baterií

za 3 hodiny. Díky svému lehkému a kompaktnímu designu lze eLC-SMB přenášet kamkoli v batohu nebo přímo

ve zvukové brašně.



Nabíječka je kompatibilní se 100% SMBus 1.1. Nabíjecí proud a napětíjsou automaticky programovány

samotnou baterií pokaždé, když je připojena k nabíječce. Proces nabíjeníje sledován v reálném čase pomocí

parametrů, jako je nabíjecí proud, napětí baterie a teplota. S-ti sloupcový graf ukazuje průběh nabíjení.

Nabíječka je také vybavena funkcí probuzení baterie pro zcela vybité baterie.

Rozměry: 128 x 51,5 x 33 mm

Hmotnost: 200 g

Vstupní napětí: AC 100 “' 240 V

Maximální výstupní výkon: 40 W

Spotřeba energie v pohotovostním režimu: < 1 W

Výstupní napětí baterie: 7,2 '" 14,8 V

Výstupní proud: 2,5 A MAX

eHRS4-HRS4

Audioroot eHRS4-HRS4 je napájecívýstupní kabel o délce 60 cm a konektory 4 pin Hirose male na obou koncích.

HD 280 PRO

Color

black

Wearíng style

Headband

Frequency response (Headphones)

8 - 25000 Hz

Sound pressure level (SPL)

113 dB

THD, total harmonic distortion

0,1 %

Contact pressure

6 N

Ear coupling

circumaural

Jack plug

3,5 / 6,3 mm stereo

Connection cable

Coiled Cable (min. 1.3m / max. 3m)

Transducer principle

dynamic, closed

Weight

w/o cable: 285 g

Nominal impedance

64 0

Load rating

500 mW



 

MKH416P48U3

Sennheiser MKH 416-P48U3 je super-kardioidni mikrofon typu polopuška. Mikrofon má vynikající směrovost při

kompaktních rozměrech, výbornou srozumitelnost a odolnost proti zpětné vazbě. Sennheiser MKH 416 je skvělý

mikrofon pro film, rádio nebo televizi, zvláště při použití ve venkovním prostředí.

Vlastnosti

Vylepšená směrovost

Velice nízký vlastní šum

Symetrický výstup

Vysoká citlivost

Robustní, vhodný pro nepříznivé klimatické podmínky

Matně černé celokovové tělo

Obsah balení

mikrofon MKH 416-P48U3

větrná ochrana MZW 415

klipsna MZQ 100

Windshield Kit, 416

Kit Dimensions

Height: 180mm

Length: 370mm

WS (tube) Diameter: 104mm

Weight

Shipping weight: 780g

Kit: 380g

Suspension only: 230g

 
Windjammer only: 120g

Kit with W] fitted: 500g

PSC ELITE POLE, XL, NO CABLE FBPXL

1 ks 20 092,80 12,00% 17 681,66 21% 3 713,15 21 394,81

Uhlíková tyč 122 - 518 cm, bez kabelu

TCX-2

Ultra kompaktní vysoce přesný vysílač a generátor časového kódu

Frekvenční rozsah VF 902 - 928 MHz (USA/Canada), 863 - 870 MHz (Europe), 920.6 - 923.4 MHz (Japan)

Hmotnost approx. 45g

Napájení 1x AA battery (alkaline or lithium) / 1x accu (NiMH, NiCd)

Rozměry59 x 35 x 16 mm

 



TCX-2 NYLON POUCH

Nylonové pouzdro pro TCX-2

 


